



Møte type <b>Årsmøte</b>	Avdeling/gruppe <b>Malvik IL</b>	Dato <b>24/03-2015</b>	Tid <b>18.00</b>	Sted <b>Klubbhuset</b>
Til stede Svein Fred Buseth, Rune Gaustad, Håkon Gissing, Lise Moe Gulbrandsen, Jan Inge Hov, Lise Johansen, Trond Johnsen, Tor Lunde, Trond Karlsen (ikke stemmeberettiget), Knut Radmann, Rune Resell (ikke stemmeberettiget), Ole Morten Rønning, Hilde Marie Stranden, Siri Aftret Svendsen, Per Walseth, Tone Østgaard, Jan Aasbak				
Fravær/forfall:				

### Møtereferat

Referent Rune Resell	Møte slutt	Neste møte Mars 2016	Antall sider
-------------------------	------------	-------------------------	--------------

Saknr	Saksopplysninger	Ansvar	Frist
1	<b>Godkjenne de stemmeberettigede</b>  17 tilstede, hvorav 15 er stemmeberettigede		
2	<b>Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden</b>  Godkjennes		
3	<b>Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen</b>  Dirigent: Svein Buseth  Referent: Rune Resell  Underskrift av protokoll: Jan Aasbakk, Hilde Stranden		
4	<b>Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger</b>  Per presenterer årsmelding. Kommentar om navn på treningscenter i punkt 13. Heter sport og trim. Årsmelding godkjennes med denne korleksjon.		
5	<b>Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand</b>  Rune presenterer sammenstilt regnskap og hovedstyrets regnskap. Regnskapene godkjennes.  Forslag om at eiendel og lån i forbindelse med Abrahallen flyttes til hovedstyrets regnskap. Rune sjekker dette med revisor, men ettersom regnskapet er revisorgodkjent antas det at det er lovlig å føre det som det gjøres i dag.		

HS

6	<p><b>Behandle forslag og saker</b></p> <p>a) Forslag fra hovedstyret om organisering av 17. mai komiteen om at hver avdeling stiller med en representant hver. Fotball har ansvar for servering, så de fritas for representant i komiteen. Knut presenterer arbeidet som gjøres i komiteen. Sykkellavdelingen er fanebærer i 2015. Vedtas.</p>		
7	<p><b>Fastsette medlemskontigent</b></p> <p>Videreføres med kr 150 for enkeltmedlem, og 300 for familiemedlemskap.</p> <p>Ikke fremmet forslag om endring av treningsavgift, men det bør vurderes om disse må sees i sammenheng.</p>		
8	<p><b>Vedta idrettslagets budsjett</b></p> <p>Hovedstyrets budsjett godkjennes. Per informerer om at kommunen ikke vil utbetale tilskudd til idrettslag i 2015, dette må korrigeres i budsjettet, påvirker også utbetalinger fra hovedstyret til avdelingene.</p> <p>Fotball har i sitt årsmøte vedtatt å ansette en 50% og en 70% stilling for oppfølging av anlegg og å lede Malvikcupen. Hovedstyret vil ha arbeidsgiveransvaret for disse, så det arrangeres ekstraordinært årsmøte for å ta stilling til om dette skal gjennomføres.</p>		
9	<p><b>Foreta følgende valg</b></p> <p>a) Leder:  b) Styre- og varamedlemmer:  c) Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan  d) Revisor og kontrollkomite  e) Representanter til ting og møte i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett  f) Valgkomite med leder og to medlemmer og en varamedlem for neste årsmøte</p>		
a)	<p>Leder: Per Walseth velges for 2 år.</p>		

HS  
FA

b)	<p><b>Styremedlemmer:</b> Forslag fra valgkomiteen om at leder for fotballavdeling, håndballavdeling og skiavdeling. Dette medfører en endring av vedtekter, så dette må behandles på ekstraordinært årsmøte. Sittende styre fungerer dermed frem til ekstraordinært årsmøte.</p> <p><b>Varamedlemmer:</b> Velges på ekstraordinært årsmøte sammen med styremedlemmer.</p>		
c)			
d)	<p><b>Revisor:</b> BDO Stjørdal</p> <p><b>Kontrollkomite:</b> Bjørn Granum fortsetter i 1 år til (ikke på valg) Valg av medlem for 2 år velges på ekstraordinært årsmøte.</p>		
e)	<p><b>Hovedstyret får fullmakt til å velge representanter til ulike utvalg</b></p>		
f)	<p><b>Valgkomite:</b> Håndball leder valgkomiteen, sammen med to mindre avdelinger. Oversikt over hvem som sitter i komiteen for flere år fremover presenteres på ekstraordinært årsmøte.</p>		

Jan Aasbakk  


Hilde Stranden  
